СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО
ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2025г. № 129
п. Золотухино

	О внесении изменений в Положение об охране зеленого фонда на территории муниципального образования «поселок Золотухино», утвержденное Решением Собрания депутатов поселка Золотухино
от 30.09.2022 г. №46

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь статьями 7, 77-78 Федерального закона от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «городское поселение поселок Золотухино» Золотухинского муниципального района Курской области, Собрание депутатов поселка Золотухино Решило:
1. Внести в Положение об охране зеленого фонда на территории муниципального образования «поселок Золотухино», утвержденное Решением Собрания депутатов поселка Золотухино от 30.09.2022 г. №46 (далее – Положение) следующее изменение:
- пункт 3 статьи 6 Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://zolotuxino46.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов
поселка Золотухино                                                             Н.В. Бельчиков

Глава поселка Золотухино                                                      А.А. Авдеев